CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE “08 DE ABRIL”
                           Mogi Guaçu - Mogi Mirim - Itapira - Estiva Gerbi - Conchal - Araras

                     Rua José Alves, nº 403 - Centro - Mogi Mirim/SP
                     Telefone: 19.3818-4505 / 19.3891-4489

 1

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 002/2023

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA NOTA E APROVAÇÃO/CLASSIFICAÇÃO DA PROVA PRÁTICA E DA PROVA DE APTIDÃO FÍSICA

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE “08 DE ABRIL”, através do seu Presidente Sr. Paulo de Oliveira e Silva -
Prefeito Municipal de Mogi Mirim, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, TORNA PÚBLICO aos candidatos do
Processo Seletivo Nº 002/2023 e resolve o que segue:

I – COMUNICAR que não houve recurso impetrado referente à revisão da nota da Prova Objetiva.

II – DECLARAR, após a aplicação da Prova Prática, as listas de Aprovação/Classificação para os cargos de Motorista Linha
Branca e Motorista SAMU em que foram considerados APROVADOS os candidatos que obtiveram 50% (cinquenta por cento)
ou mais na nota desta prova como previsto pelo Edital Nº 002/2023.

III – DECLARAR, após a aplicação da Prova de Aptidão Física, a lista de Aprovação/Classificação para os cargos de
Servente Geral em que foram considerados APROVADOS os candidatos que obtiveram 50% (cinquenta por cento) ou mais na
nota desta prova como previsto pelo Edital Nº 002/2023.

IV – INFORMAR que:

1 - Para calcular a nota da Prova de Aptidão Física dos cargos de Servente Geral, some a nota dos 3 testes aplicados
e divida por 3.

2 - As listas dos aprovados em ordem decrescente de nota e as listas com o nº de inscrição dos reprovados e ausentes
constam no Anexo I deste Edital, publicado no Diário Oficial do Con8 e divulgado nos sites www.sigmarh.com.br e
www.con8.org.br.

3 - A Classificação Final para todos os cargos será publicada dia 22/08/23 no Diário Oficial do Con8 e divulgada nos
sites www.sigmarh.com.br e www.con8.org.br.

4 - A Homologação do Processo Seletivo será publicada dia 28/08/23 no Diário Oficial do Con8 e divulgada nos sites
www.sigmarh.com.br e www.con8.org.br.

V – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos ao presente Edital, conforme instruções contidas
no Capítulo XI do Edital Completo.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Mogi Mirim, 16 de agosto de 2023.

PAULO DE OLIVEIRA E SILVA
Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril”

ANEXO I – NOTA DA PROVA PRÁTICA E DA PROVA DE APTIÇÃO FÍSICA

APROVADOS: MOTORISTA SAMU - REGIÃO I
Ord. Inscr. Nome RG Prát.

1 23900010 Jeremias Molinari 421663224 100,0
2 23900018 Edson Alves Martins 261102114 96,0
3 23900217 Winicius de Oliveira Caetano Fernandes 488495908 91,0
4 24300022 Carlos Eduardo Vilas Boas Soares 44142296-2 84,0
5 23900107 Cecilia de Castro Frucchi 471547992 80,0
6 23900268 Jefferson Souza e Silva 34999436-5 80,0
7 23900239 Vinicius Risso Guimarães 58675055-1 79,0
8 23900241 Joao Carlos Correa Gaspar 8364643 79,0
9 23900148 Danilo Antonio da Silva 30048170 75,0

10 23900015 Fabiano Bellini 334089001 70,0
11 23900160 Bruno Jose de Freitas 569751007 70,0
12 23900256 Rafael Gadagnoto 430936084 65,0
13 23900062 Jefferson Luis Onorio 421662281 55,0

REPROVADOS E AUSENTES (Nº de Inscrição): MOTORISTA SAMU - REGIÃO I

23900134 23900174 23900182

 2

Mogi Mirim, 16 de agosto de 2023.

PAULO DE OLIVEIRA E SILVA
Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril”